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 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler

Karşılık Giderleri

Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri Gecikme Cezası ve Zamları

Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Hazine Yardımları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Hane Halkına Yapılan Transferler

Yurtdışına Yapılan Transferler

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Kıdem Tazminatı Karşılıkları

Kişilerden Alacaklardan Silinenler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

 197.833.700,61

 5.821.455,08

 7.314.883,13

 1.005.178,58

 1.646.615,37

 30.656.779,37

 2.218.227,55

 1.587.522,29

 59.958,72

 42.421,85

 13.449,50

 31.856,04

 14.696.886,06

 1.404.085,98

 1.315.635,36

 8.506.108,30

 6.038,60

 844.256,44

 370.076,51

 5.749.664,16

 314.000,00

 1.591.000,00

 1.880.401,16

 13.700,00

 115.112,70

 46.889,77

 532.748,67

 27.472.168,21

 213.621.832,77

 34.578.359,28

 27.174.943,29

 9.548.765,32

 115.112,70

 46.889,77

 532.748,67

 27.472.168,21

 313.090.820,01
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 313.090.820,01 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201838.19Kodu : ERCİYES ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 8


